
 
 
 
 

  
 

 

 

 
  

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 66/2019 

 

 

 

OGGETTO:  
 

INCARICO DI CONSULENZA PER L’ATTIVITA’ DI SOUNDBEAM  PER SOGGETTI 

DISABILI FREQUENTANTI IL C.D.D. DI PORLEZZA DAL 03.09.2019 AL 20.12.2019 

 

 

I L   D I R E T T O R E  

 

VISTO che il signor Giacomo Sala – educatore e maestro d’arte – ha svolto per il Centro Diurno Disabili diverse 

attività di collaborazione specializzate, tra le quali il sound beam, con riscontri molto soddisfacenti dagli utenti; 

VISTO che il signor Giacomo Sala ha nel tempo acquisito la competenza necessaria per lo svolgimento di tale 

attività, oltre ad aver maturato un’elevata esperienza nel rapporto con i disabili;  

VISTO che lo svolgimento di ore di detta attività concorre al raggiungimento degli standard minimi previsti dalla 

Delibera Regionale N. X/2569 del 31/10/2014 presso il Centro Diurno Disabili; 

VISTO che si ritiene opportuno proseguire nello svolgimento di detta attività di sound beam per il periodo 

settembre-dicembre 2019; 

VISTO che il signor  Giacomo Sala è disponibile a ricoprire il ruolo di “maestro d’arte” per il periodo 03.09.2019 

al 20.12.2019 per soggetti disabili frequentanti il C.D.D. per n. 2 ore settimanali per un importo orario pari ad euro 

15.60= al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali; 

 

VISTO lo statuto aziendale vigente 

 

 

 

  

 

DETERMINA 

 
1. Di incaricare il Sig. Giacomo Sala nato a Como (Co) il 29/12/1977 e residente a in Via Pio XI – 

22010 Bene Lario (Co) – C.F. SLAGCM77T29C933L come consulente per la realizzazione 

dell’attività denominata soundbeam a favore dei soggetti disabili frequentanti il Centro Diurno 

Disabili di Porlezza; 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
1
9
2
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
2
-
0
8
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


 

2. Di incaricare il Sig. Giacomo Sala dal 03.09.2019 AL 20.12.2019 

3. Di dare atto che l’importo orario pari ad euro 15.60= al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali; 

trova imputazione nel conto COGE: 72.84.810 COAN 4.1 

 

 

 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
1
9
2
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
2
-
0
8
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


